Republika e Kosovés

Komuna e Rahovecit

Kabineti i Kryetarit

LISTA E VENDIMEVE TE NENSHKRUARA NGA KRYETARI | KOMUNES SE RAHOVECIT, Z. SMAJL LATIFI:

6-10 MARS 2023

a Emri i vendimit

Nr. Protokollit

l
'1 | Vendim p&r pérfundimn e marrédh&ines sé punés-Arta Kabashi nga Cifllaku-Zyrtare

NRP-02-256-2023

_!. | pér. Sh&rbim me Qytetard
| 2

| “Parku Industrial né oEm_.:m_..m

Vendim pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér koordinim me MINT pér proejktin

NRP-02-257-2023 |

_.M ~ Vendim miratohet kérkesaez.p- ... - mmmoe-oiver NRP-02-258-2023
| 4 Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ﬁqomMm_SE::m_m ._umq kémbim NRP-02-262-2023
_.m| Vendim pér caktimin e xo?.“admmmq vlerésimin e ofertave NRP-02-263-2023
m 6 Vendim pér dhénien e pushimit nga puna pa pagesé pér z. Liridon Gashi NRP-02-264-2023
TN Vendim pér caktimin e komisionit pér vierésimin e ofertave NRP-02-265-2023 |

e S o

Vendim _umq caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave

NRP-02-270-2023

té menaxherit t& kontrat&s

8 ]
9  Vendim pér caktimin e menaxherit t& xo_.:qmﬁmm s dhe t& mhbik&qyrésit t& drejtpérdrejté

NRP-02-272-2023 |

10 Vendim p&r caktimin e menaxherit t& kontratés dhe t& mbik&qyrésit té drejtpérdrejté

té menaxherit té kontratés

NRP-02-281-2023 |

_ . té& menaxherit t& kontratés

| 12 Vendim pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe té mbik&qyrésit té nqm:mmamm:m

té menaxherit t& kontratés

¢m:a=..._ pér caktimin e Bm:mxsm:n té kontratés dhe t& mbik&gyrésit té drejtpérdrejté

Rahovec, mars 2023
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Né bazé té nenit 13 1€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 1€ Kosovés Nr.03/L-040, (Gazeta zyrtare
e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), nenit 59, paragrafi 1, pika 2 e Ligjit pér Zyrtarét Publiké
———————Nr06/ 4 st-dhe-nenit-92-18-Statutit-1é es-sé-Rahoveett Kryetar--komunésrmerr:

h N - - <mzc_gll e 23 -
,_ PER PERFUNDIMIN E MARREDHENIES SE PUNES

L. ARTA KABASHI nga Cifllaku, ka gené né marrédhénie pune né kohé té
pacakiuar dhe e sistemuar né punét dhe detyrat e punés: Zyrtar pér Shérbime me
Qytetaré, né Drejtoriné pér Administraté, I PERFUNDON marrédhénia e punés
né shérbimin civil, nga data 1.3.2023.

IL Pér zbatimin e kéty) vendimi kuyjdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

[lI.  Vendimi hyn né fugi n€ ditén e nénshkrimit.

>..mu.a9mE

ARTA KABASHI nga Ciftlaku, ka gené né marrédhénie pune n€ kohé 1€ pacaktuar dhe
e sistemuar né punét dhe detyrat e punés; Zyrar pér Shérbime me Qytetaré, né Drejtoriné pér
4 0 . .

Drejtori i Drejtorisé pér Administraté, z. Besnik Hoti, pérmes kérkesés pér doréheqje, té
datés 1.3.2023, e ka njoftuar Njésiné e personelit se Arta Kabashi ka dhéné doréhegje nga
marrédhénia e punés né shérbimin civil, pér shkak t€ punésimit né detyrén: Zyrtare pér Pensione
né Ministriné e Financave, Punés dhe Transfereve né Prishtiné.

Sipas nenit 62, paragrafit 1, pika 1 e Ligjit pér Zyrtarét Publiké Nr.06/L-114, marrédhénia
e punés né shérbimin civil pérfundon kur népunési civil jep doréheqje nga detyra.

Prandaj, Kryetari i Komunés, pas administrimit t€ provave dhe té fakieve mbi gjendjen
reale, vendos si né dispozitiv t€ vendimit.



KESHILLE JURIDIKE: Kundér kéuj vendimi pala ka 1& drejté ankese né alatin prej 30
ditésh nga dita e marrjes né dorézim té vendimit, Komisionit Komunal pér Zgjidhjen e Kontesteve
dhe Ankesa.

Kopja e vendimit u dorézohet:

1. Arta Kabashit

2. Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,

3. Dosjes personale,

A-Arkivit: oo
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t&€ Kosovés
(“Gazeta Zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés Nr. 28/2008%), Marréveshjes s¢ Bashképunimit pé&r
Projektin “Parku Industrial n& Opterush&” me Nr. Prot. 02/2675/22 t& datés 7.9.2022, nenit 74 dhe
nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t&€ Statutit t& Komungs sé Rahovecit, Nr. 1005, i datés 29.3.2017 dhe
kérkesés sé Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, Kryetari i Komunés s€ Rahovecit, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin zyrtarit pérgjegjés

1. Z. Sylejman Daka, i sistemuar né puné dhe detyrat ¢ punés Zyrtar pér shérbime publike, né
Drejtoriné pér Shérbime Publike, né Komunén e Rahovecit, CAKTOHET:

1.1. Zyrtar pérgjegjés pér koordinim me Ministriné e Industrisé, Ndérmarrésisé dhe
Tregtisé pér projektin “Parku Industrial né Opterushé”.
2. Obligohet z. Sylejman Daka, q& t& veprojé duke u bazuar né Marréveshjen e Bashk&punimit
pér Projektin “Parku Industrial né Opterush&” me Nr. Prot. 02/2675/22, t& datés 7.9.2022, ligjet
dhe aktet nénligjore né fuqi t& aplikueshme né& Republikén e Kosovés.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset i lartpérmenduri, Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim
dhe Turizém dhe Drejtoria pér Shérbime Publike n& Komunén e Rahovecit.

4. Vendimi prodhon efekt juridik deri né marrjen e njé vendimi tjetér.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéher& pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
e Z. Sylejman Daka,
o Ministrisé sé Industrisé, Ndérmarrésisé dhe Tregtisé,
o Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém,
o Arkivit,
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RABVECI BANOVAT -
Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisie Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 té Statutit

t& Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datgs 29.03.2017 dhe nenit 4, paragrafi 4 dhe nenit 22, paragrafi 1,
pika 1.7 i Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat ¢ Ndarjes sé Subvencioneve me Nr.1427, té
datés 28.4.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

m
i
|
i
_
i

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesacsvie - w=ngaRahoveci, me Nr. Protokolit 413, e datés 7.2.2023
pér ndihmé financiare prej 900.00€ (néntéqind euro), per mbulimin e shpenzimeve t& botimeve t€
librave me titull “Feazologjizmat” dhe “Aforizma & Thénie”.

2. Mijetet sigurohen nga kodi i subvencioneve & Zyrés sé Kryetarit.

3. Pér zbatimin e k&tij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

T e

4. Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim
Z o7 tesi njéri nga shumé shkrimtarét dhe publicistét ¢ Komunés sé Rahovecit, ka marré

iniciativé pér botimin e librave me titull “Feazologjizmat” dhe “Aforizma & Thénie”.

Andaj, duke marré parasysh se i lartpérmenduri e ka t& véshtiré pérballimin e shpenzimeve né lidhje me
botimin e véllimit t& tij, &hté ¢ domosdoshme ndihma financiare dhe pérkrahja institucionale pér
mbulimin e shpenzimeve pér botimin e kétij v&ilimi me réndési pér lexuesit.

Andaj, duke marré parasysh até & u tha mg lart, u vendos si n& dispozitiv t& kétij vendimi.

Me vendim té njoftohen:

e i e

Lo s apgrere —m =

e Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport,
o Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
o Arkivi,
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NEé bazé te nenit 13 dhe nenit 58 ie Ligjit per Velegeverisje Wowm_ﬂtﬁd:_mm.w@fmwlzvtug
(“Gazeta—zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés -Nr28/20087); nenit-24-t¢ Ligjit Nr. 06/L-092 pér

Dhénien né Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés sé Paluajtshme t¢ Komunés, nenit 74 dhe 92,
paragrafi 1 dhe 4, té Statutit té Komunés s€¢ Rahovecit, Nr. 1005, i datés 29.3.2017, Kryetari i
Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e pronés komunale pér kémbim

\ 1. Caktohet komisioni pér vlerésimin ¢ pronés komunale pér kémbim me pronén private, né
pérbéne prej:
1.1. Alban Gashi, kryesues;
1.2. Miftar Krasniqi, anétar;
1.3. Egzon Thagqi, anétar.

(%)

Komisioni ka pér detyré ta béjé vlerésimin e Pronés Komunale, me Nr. P-71510057-02302-
0. né Zonén Kadastrale Rahovec. né posedim té Komuna ¢ Rahovecit. e cila éshté rezultat
i kémbimit me pronén Org. Punuese Sharri (Pylltaria). me Nr. P-71510057-02172-1. né
Zonén Kadasirale Rahovee, pasi nuk ekzistojne prona te yera t¢ komunés, & pérshtatshme
pér qéllimin e kémbimit.

Dhénien né Shirytézim dhe Kémbimin e Pronés sé wm_:m._ﬂm:_.:n té Zo:._::nm

T Obligohet Komisioni qe pas perfundimit te punes te hartoje raport me shkrnm per Kryetarin
¢ Komunés dhe Drejtoriné pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné.
t¢ pérfundojné deri me date 15 mars 2023.

6. Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdesen anétarét e komisionit.

7. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

1. Anétaréve té komisionit, : sﬂmwwzm*m Xp
2. Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhte Proné, X ..o.q.&ﬂ Siagld
3. Arkivit. N aam

unés
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Né bazé té nenit 13 dhe 58 & Ligjitpér Veleqeverisjc Lokale 1€ Kosovés Nr.03/1.-040, nenit 59t
Ligjit Nr.04/L-042 té Prokurimit Publik, nenit 37 té€ Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe

Y

plotésimin e Ligjit pér Prokurimin Publik, nenit 69 dhe 92, té Siatutit t¢ Komunés sé Rahovecit
Nr.1003, 1 datés 29.3.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

e

I.

VENDIM
Pér caktimin ¢ komisionit pér vlerésimin ¢ ofertave

Caktohet komisioni pér vlerésimin ¢ ofertave pér projektin: “Shitja ¢ aseteve jashté
funksionit”, me Nr. prokurimi: 623-23-927-2-6-10 dhe Nr. t€ brendshém 001/2023, 1€ datés:
6.3.2023, n¢ kété pérbérje:

1.1. Fidan Hoti, kryesues;
1.2, Mimoza Ejupi, anétare:
1.3. Faik Thaqi, anétar.

Komisioni ka pér detyré ta bé)¢ vieresimin ¢ ofertave pér projektin “Shiyja ¢ aseteve jashie
funksionit”, me Nr. prokurimi: 623-23-927-2-6-10 dhe Nr. t¢ brendshém 001/2023, té datés:
032023

Obligohet komisioni qé kéto puné t’i kryejé duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.

=t

Komisioni do ta fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi dhe punét duhet
té pérfundojné né afat jo mé shumé se 30 dité nga hapja ¢ ofertave.

Yowldsdllisd —st- o u—Lr—.b —hbr_.-l_fh:l—r —.—LU v diadlivd ddladis

-

Vendimi u dérgohet:

Anétaréve té komisionit,
Zyrés sé Prokurimit, dhe
Arkivit.
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Né mbéshtetje & nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit Nr.03/L-040 pér <2mn_n<n:.m._.n= Lokale 1€ Kosovés
(“Guzeta zvriare ¢ Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 40 t€ Ligjit t¢ Punés Nr. 03/L-212,
dispozitave t€ Ligjit Nr. 06/1.-114 pér Zyrtarét Publik, nenit 16, t€ Rregullores (QRK) Nr. 07/2022 pér
Orarin e Punés dhe Pushimet e Zyrtaréve Publiké, nenit 74 dhe nenit 92, paragrafi 1 dhe 4, té Statutit té

o it N:1 005 i datés 29, Ls ek esde st a Liri 2 . 253,
té datés 28.2.2023, Kryetari i Komunés sé Rahovecit, merr kété:

VENDIM
Pér dhénien ¢ pushimit nga puna pa pagesc

1. Miratohet kérkesa pér pushim pa pagesé ¢ z. Lindon Gashi, nga fshati Sapnig, Komuna ¢
Rahovecit, me Nr. personal té letérnjoftimit 1173403665, i sistemuar né puné dhe detyrat e punés
Zyrtar pér taksa komunale, né€ Drejtoriné pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém né Komunén e
Rahovecit, né kohézgjatjc prej 6 (gjashi&) muajsh, respektivisht nga data: 6.3.2023, deri me daté:
30.9.2023.

A,

2. 1é laripérmendurit, né pikén 1 ¢ kéty vendumi, 1 pushojné & dreptat dhe deivrat nga marrédhénia

¢opunds, pirvey 18 drejtés s¢ rikthimit né positén ¢ méparshioe pas Kalimit 18 afatit 18 cekur né
piken |t kétiy vendumi,

3. Obligohet Zyrtari/ja p€r paga né Komunén e Rahovecit g€ ta largoj€ nga lista e pagés punonjésin
Liridon Gashy, per periudhen e lartecexur.

4.  Pér zbatimin e kéty) vendimi do te kujdeset Njésia e Personelit, Drejtoria per Ekonomi, Zhviilim

1€ 1Urizem e Direjtoria per Buxhet mmanca ne komunen € hahovecit.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim
Z. Liridon Gashi, i sistemuar né puné dhe detyrat e punés Zyrtar pér taksa komunale, né Drejtoriné pér
Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém né Komunén e Rahovecit, ka parashtruar kérkesé me Nr. Prot. 753, té
datés 28.2.2023, me (€ cilén ka kérkuar pushim pa pagesé né kohézgjatje prej 6 (gjashi€) muajsh,
respektivisht nga data: 6.3.2023, deri me daté: 30.9.2023.

=

Kérkesén, i lartpérmenduri, e ka parashtruar pasi bashkéshortja e tij, ka probleme shéndetésore dhe Eshté
¢ sémuré e vuan nga sémundja e kurrizit, dhe pér k¢te arsye, 1 lartpérmenduri, €shté 1 detyruar 1€ kujdeset
per 1€

Duke marré parasysh se i lartp€rmenduri jeton vetém me bashkéshorten dhe f€mijét, dhe se éshté 1

obliguar qé té pérkujdeset pér ta, €shté e domosdoshme dhénia e pushimit pa pagesé pér punonjésin
Liridon Gashi.



(jate késay periudhe, t¢ laripermendurit, 1 pushopné ¢ drggtat diie detyrat ¢ marrédhénics s punds, pérveg
1¢ drejtés sé rikthimit né pozitén ¢ méparshme, pas kalumit 1€ afaut t€ cekur né pikén | té kétij vendimi.

Pas administrimit té t& gjitha provave, duke u bazuar né nenin 40 té Ligjit t€ Punés Nr. 03/L-212,
oy dispozitave 18 Ligjit Ne. 061 -114 pér Zyrtacét Publiké_nenit 16 18 Rregullores (QRK) Nr. 12/2020 pir

Orarin ¢ Puné’s dhe Pushimet ¢ Zyrtaréve Publiké, éshté konstatuar se jané plotésuar & gjitha kushtet
ligjore qé zyrtari publik 1a shfrytézojé pushimin pa pagesc. pér pérkujdesjen e shéndetit t¢ bashkéshortes
sé tij.

Andaj, nga_sa_u_tha mé lart, u vendos st né€ dispozitiv 1€ kétyj vendimi.

Me vendim 12 njoftohen:
s Z. Liridon Gashi nga fshati Sapniqg,

s Dréjioria pér Ekonoemi, Zhvillim dite Turizen,
s Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
o Zyrtarifja pér paga,

reesier ¢ Per ofF ] S
. 3;.,.:.” ¢ Personelit, dhe WBLIKA £
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Né bazé té nenit™13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t€ Kosovés Nr.03/L-040, nenit 59 (€
Ligjit Nr.04/L-042 t€ Prokurimit Publik, nenit 37 t€ Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe
plotésimin e Ligjit pér Prokurimin Publik. nenit 69 dhe 92 t& Statutit 1€ Komunés sé Rahovecit

Nr.1005 t€ datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
Pér caktimin ¢ komisionit pér vierésimin c ofertave

Caktohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér projektin: “Furnizim me pajisje té
teknologjis¢ informative né bazé té kontratés s€¢ AQP-s€"”, me Nr. prokurimi: 623-23-1287-
5-5-8 dhe Nr. té brendshém 623-23-202-1-2-1, t€ datés: 7.3.2023. né két€ pérbérje:

1.1. Arbnor Kabashi, kryesues;
1.2. Gérmia Gashi, anétare;

1.3. Evzon Thaqi. anétar.
ofertave pér projektin “Furnizim me pajisje té
formative n¢ bazé ¢ kontratés sé AQP-sé”, me Nr. prokurimi: 623-23-1287-

2. Komisioni ka pér detyré ta béjé vlerésimin ¢
tcknologjis€ in

Obligohet komisioni qé kéto puné t'i kryejé duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.

Komisioni do ta fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi dhe punét duhet
té pérfundojné né afat jo mé shumé se 30 dité€ nga hapja e ofertave.

——

Pomlivdllall _.-b 1YY prtr—_— .—h.—(hcr.——f.—f —hr—lw liviladiinl gdisit,

Vendimi u dérgohet:
o Anétaréve té komisionit,

o Zyrés sé Prokurimit, dhe OB
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RAHOVEC /™", FIVAC B
NE bazé té nenit 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale té Kosoves Nr.03/L-040, nenit 59 té

Ligjit Nr.04/L-042 t€ Prokurimit Publik, nenit 37 t€ Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe
plotésimin e Ligjit pér Prokurimin Publik, nenit 69 dhe 92 té Statutit té Komunés sé Rahovecit,

Nr.1005, t€ datés 29.3.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave

1. Caktohet komisioni pér vler€simin e ofertave pér projektin: “Furnizim me shkumésa pér
shkoliat e Komunés sé¢ Rahovecit”, me Nr. prokurimi: 623-23-1535-1-3-6 dhe Nr. t€
brendshém 623-23-022-1-3-6, té datés: 8.3.2023, né kété pérbérje:

L.1. Antigona Krasniqgi, kryesuese;
1.2. Gérmia Gashi, anétare;
1.3. Fatk Thagqi, anétar.

2. Komisioni ka pér detyré ta béj€ vler€simin e ofertave pér projektin “Furnizim me shkumésa
pér shkollat e Komunés sé Rahovecit”, me Nr. prokurimi: 623-23-1535-1-3-6 dhe Nr. té
brendshém 623-23-022-1-3-6, té datés: 8.3.2023.

3. Obligohet komisioni qé kéto puné t'i kryejé duke u bazuar né legjislacionin n¢ fuqi.

4. Komisioni do ta fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit té kétij) vendimi dhe punét duhet
té pérfundojné né afat jo mé shumé se 30 dit€ nga hapja e ofertave.

5. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.
Vendimi u dérgohet:
o Anétaréve té komisionit,
e Zyrés sé Prokurimit, dhe
o Arkivit. Qcmﬂg;
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Né& mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit Nr.03/L-040
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 "), nenit 8 14&-Eigjit-Nr-641

Republika e Kosovés

Komuna e Rahovecit

Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Municipal Mayar

Republika Kosovo / Republic of Kosovo
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Njésia Nr/Br./No D2{Kahi

Nr./Br./No m_n m Nr. 1 fag/Brstr/No.p -

Daty/Datum/Date__Y/ 7/
Br Vetéqeverisien Lokale té MOmo<mm

Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L.-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, nenit 70, paragrafi
70.18, i Rregullores, Nr. 001/2022, pér Prokurimin Publik, t€ datés 20.10.2022, nenit 74 dhe nenit 92,
paragrafi 1 dhe 4, té Statutit t¢ Komunés sé Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3.2017, Kryetari i Komunés
sé Rahovecit, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe t&¢ mbikéqyrésit té drejtpérdrejté t¢ menaxherit té

1.

kontratés

Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejt€ i menaxherit t€ kontratés me
titull: “Mirémbajtja e objekteve kulturore, monumenteve, fushave sportive dhe rekreative” me

numér 1€ kontratds 623-23-261-2-2-1/C458, si né vijim:

1.1. Z. Muharem Morina, i sistemuar né puné dhe detyrat e punés Zyrtar pér rini, né Drejtoriné
pér Kulturé, Rini dhe Sport, CAKTOHET menaxher 1 Kontratés, sipas pikés 1 (nj€) t& kétij

vendimi.

1.2. Z. Afrim Dina, Drejtor i Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport, CAKTOHET mbikéqyrés
i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés, sipas pikés 1 (nj€) t& kétij vendimi.

Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejipérdrejté i menaxherit t€ kontratés, obligohen gé ta
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés, n€ pajtim me Rregulloren Nr.
001/2022, pér Prokurimin Publik, té datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér Pérdorim t&€ Modulit

pér Menaxhim t€ Kontratés,

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim 1€ njaftohen:

Menaxheri i kontratés,

Mbikégyersi i drejipérdrejté,

Sektori i Prokurimit,

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport, dhe
Arkivi.
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4 /]
Komuna e Rahovecit ﬂﬁau.__ﬂ_.a Date
Opstina Orahovag/Municipality Rahovec Ok n.. 4
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Municipal Mayor

NE mbéshtetje t€ nenit 13 dhe nenit 58 t&€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale té Kosovés
(“"Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér
Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, nenit 70
paragrafi 70.18 i Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022, nenit 74 dhe
nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 té Statutit t&€ Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetan i
Komunés sé& Rahovecit, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit té
kontratés

1. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté | menaxherit té kontratés me
titull: “Blerja e dy autoambulancave” me numér t€ kontratés 623-23-162-1-2-1/C460, si né
vijim:

1.1 znjsh. Saranda Sallteku, Drejlore ¢ Drgjlorise pé Shendetést dhe Pérkujdsje Sociale,
CAKTOHET menaxhere e Kontratés sipas pikés 1 {nj€) t€ kétij vendimi.

1.2 z. Afrim Limani, Drejtor i Drejtoris€é pér Buxhet dhe Financa, CAKTOHET
mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés sipas pikés 1 (njé) té kétij vendimi.

2, Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés, obligohen qé
té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratés né pajtim me Rregulloren
Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik té datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim 1€ njoftohen:
o  Menaxheri i kontratés,

o Mbikéqyersi i drejtpérdrefié,
o Sekiorii m..__..aa.s:.?:.ﬂ
o  Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdsje Sociale, dhe
e Arkivi
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Né mbéshtetje t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjien Lokale 1€ Kosovés
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér
Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L.-92, nenit 70
paragrafi 70.18 i Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik t€ datés 20.10.2022, nenit 74 dhe

nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t€ Statutit t&€ Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetan i
Komunés sé Rahovecit, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit té
kontratés

1. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési 1 drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés me

titull: “Blerja e dy autoambulancave” me numér t€ kontratés 623-23-162-1-2-1/C460, si né
vijim;

1.1 zysh. Saranda Sallteku, Drejlore ¢ Digjlonse pe Shendetés: dhe Pekujdsje Sociale,
CAKTOHET menaxhere e Kontratés sipas pikés 1 (nj€) t€ kétij vendimi.

1.2 z. Afrim Limani, Drejtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, CAKTOHET
mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t€ kontratés sipas pikés 1 (njé) t€ kétij vendimi.

2. Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit té€ kontratés, obligohen qé
té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratés né pajtim me Rregulloren

Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik té datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim t€ Kontratés.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
s Menaxheri i kontratés,

o Mbikégyersi i drejipérdrejté,
o Sekrori i Prokurintit,
o Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdsje Sociale, dhe
e Arkivi,
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Né mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér%etéqeverisjen okate 16 Kosoves
("Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"'), nenit 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér
Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, nenit 70
paragrafi 70.18 i Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik té datés 20.10.2022, nenit 74 dhe

nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t€ Statutit t&€ Komunés s& Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari 1
Komunés sé Rahovecit, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin ¢ menaxherit té kontratés dhe mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit té

kX

kontratés

Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés me

titull: “Fumizim me material administrativ pér nevojat e QKMF-sé&” me numér t€ kontratés
623-23-460-1-3-6/C455, si né vijim:

i.1 2. Sylejman Kadin, i sistemuar ne pune dhe detyrat e punes Zynar per SISl ne QRMI*
“Dr. Fahredin Hoti” né Rahovec, CAKTOHET menaxher i Kontratés sipas pikés I (nj€)
té kétij vendimi.

1.2 znjsh. Saranda Sallteku, Drejtore e Drejtoris€é pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,

CAKTOHET mbikéqyrése e drejtpérdrejté i menaxherit t€ kontratés sipas pikés 1 (nj€)
1 kétij vendimi.

Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés, obligohen qé
t€ b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratés n€ pajtim me Rregulloren

Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik té datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim té njeftohen:

Menaxheri i kontratés,

Mbikégyersi i drejtpérdrejté,

Sektori | Prokurimit,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdsje Sociale, dhe

Arkivi L
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Republika Kosovo / Republic of Kosar@puumpa
Komuna e Rahovecit _ RAHOVEC/ ORAH

Opétina Orahovag/Municipality Rahovec —— =
Kryetari i Komunés — Presednik Opétine — Municipal Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale t€ Kosovés
(“‘Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosoves Nr. 28/2008"), nenit 81 t&€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér
Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1.-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, nenit 70
paragrafi 70.18 i Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022, nenit 74 dhe

nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 té Statutit t& Komunés s€ Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i
Komunés sé Rahovecit, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit t€ kontratés dhe mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit té
kontratés

1. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t€ kontratés me
titull: “Servisimi i pajisjeve mjekésore” me numér té kontratés 623-23-491-2-2-1/C461, si né
vijim:

1.1 z Defiin Kergagy, i sisteimuar né pune dhe detyrat ¢ punes Radiolog ne QML “Dr.
Fahredin Hoti” né Rahovec, CAKTOHET menaxher i Kontratés sipas pikés 1 (njé) t€
kétij vendimi.

1.2 znjsh. Saranda Sallteku, Drejtore e Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,

CAKTOHET mbikéqyrése e drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés sipas pikés 1 (njg)
té kétij vendimi.

2. Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés, obligohen gg
té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés né pajtim me Rregulloren
Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik t€ datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

3. Ky vendim hyn né€ fugi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
o  Menaxheri i kontratés,

o Mbikégyersi i drejtpérdrejte,

e Sektorii Prokurimit,

o Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, dhe

s Arkivi. 4¢m§r.
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